
Mobile Baustraße
MRS – Light 
Maße: ca. 2400x1200x20 mm (inkl. Profil)

Gewicht pro Panel: ca. 36 kg
Traglast: ca. 60 t
Nutzfläche pro Panel: 2,88 m2

Art. Nr: 50300000:TWF

i

€ 169,–

Profil 2,5 mm

Handgriff
(an allen Seiten)Ø 22 mm

(Schnellverbindungsfunktion)

SYSTEME
ROAD
MOBILE

AKTION



Alle Preise ab Werk zzgl. anfallender Frachtkosten, zzgl. gesetzl. MwSt. – nur solange der Vorrat reicht.  
Es gelten unsere allg. Liefer- und Geschäftsbedingungen (www.beutlhauser.de/agb).  
Irrtum und Änderungen vorbehalten.www.beutlhauser.de

Carl Beutlhauser 
Baumaschinen GmbH

Zubehör auf Anfrage

MRS – Light  
2-fach-Verbinder (eMAT)

MRS – Light  
M10-Schrauben

TWF Rungen-/
Transportgestell MRS – Light  Zubehör

Die MRS – Light Bodenschutzplatten 
werden mit den 2-fach-Verbindern und 
M10-Schrauben verbunden.

i

Passau
Tittlinger Straße 39
94034 Passau
Tel. 08 51 / 70 00 62 52
passau@beutlhauser.de

Schweinfurt
Stockholmstraße 1
97424 Schweinfurt
Tel. 0 97 21 / 3 88 57 31
schweinfurt@beutlhauser.de

Cottbus
Drewitzer Straße 2
03042 Cottbus
Tel. 03 55 / 7 56 76 10
cottbus@beutlhauser.de

Andernach
Am Weißen Haus 12
56626 Andernach
Tel. 0 26 32 / 49 093 10
andernach@beutlhauser.de

Regensburg
Hofer Straße 4
93057 Regensburg
Tel. 09 41 / 6 95 66 0
regensburg@beutlhauser.de

Würzburg
Friedrich-Koenig-Str. 21
97080 Würzburg
Tel. 09 31 / 70 52 10 0
wuerzburg@beutlhauser.de

Meckenheim
Am Hambuch 14
53340 Meckenheim
Tel. 0 22 25 / 91 91 0
meckenheim@beutlhauser.de

Nürnberg
Siemensstraße 32-34
91126 Rednitzhembach
Tel. 0 91 22 / 87 23 32
nuernberg@beutlhauser.de

Unsere Standorte mit Baugeräte-Sortiment

Kulmbach
Albert-Ruckdeschel-Str. 19
95326 Kulmbach
Tel. 0 92 21 / 50 730
baugeraete.ku@beutlhauser.de

Aachen
Jülicher Str. 374 f
52070 Aachen
Tel. 02 41 / 15 97 13
aachen@beutlhauser.de

Dresden
Augustusweg 10
01109 Dresden
Tel. 03 51 / 88 30 134
dresden@beutlhauser.de


